
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.01.2022.         sēdes protokols Nr.1., 3.p.  

LĒMUMS Nr. 3 

Par grozījuma  Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra nolikumā Nr. 2021/45 

“Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas 

nolikums” apstiprināšanu 
 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra sēdē tika pieņemts lēmums Nr.457 “Par 

Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu”, ar kuru tika apstiprināts Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas nolikums. 

Izvērtējot Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

komisijas darba organizāciju, tiek rosināts izdarīt grozījumu Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikumā, kas paredz komisijas sekretāra 

pienākumus veikt Aizkraukles novada Interešu izglītības centra lietvedei.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 13.01.2022. atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Didzis BĒRZIŅŠ, Einārs 

ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas"- 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt 2022.gada 20.janvāra grozījumu Aizkraukles novada domes 

2021.gada 17.novembra Nolikumā Nr.2021/45 “Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikums” (pielikumā).  

2. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 20.janvāri.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai nodrošināt 

2021.gada 17.novembra  Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas nolikuma aktuālo redakciju.  

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai 

ievietot Aizkraukles novada pašvaldības interneta vietnē www.aizkraukle.lv apstiprināto 

grozījumu 2021.gada 17.novembra  Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas nolikumā.  

5. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM.  

Pielikumā: Grozījums Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikumā Nr.2021/45 

“Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas 

nolikums”, pavisam uz 1 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

                                
 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/

